DECRETO Nº 2.194/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 29 de abril de 2025

Decreto Nº 2194/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 355.058,36 (Trezentos e Cinquenta e Cinco Mil, Cinquenta e Oito
Reais e Trinta e Seis Centavos) e da outras providências.

Obs.: O decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5960/6VmirKTGo75o91vDyx_2exo-iDm8Szwu.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5960/6VmirKTGo75o91vDyx_2exo-iDm8Szwu.pdf